



نگاه به

سبز کار / بالا

ما را وطن
توسعه باید داریم

"بیاید در مسیر توسعه با پایداری همراه باشیم"

موسسه سبز کاران بالان تشکلی غیردولتی، غیرانتفاعی و غیرسیاسی است از سال ۱۳۷۸ با این نگرش که هر حرکت ما بر سرنوشت تمامی ساکنان سیاره زمین تاثیر می گذارد، شکل گرفت. تا امروز، هوادارانی در کنار داوطلبان موسسه بودند که شانه به شانه اعضای فعال، سبز کاران را در این راه ناهموار حمایت کردند.

ما بر این باوریم که استقلال، پایداری و ایستادگی سبز کاران در مسیر رسیدن به اهدافش، در گرو همکاری و حمایت بی وقفه شماست و به خود می بالیم که امین حمایت ها و توانمندی های شما هستیم و شادیم که هر ساله هواداران و داوطلبانی دیگر به ما می پیوندند.

رسالت سبز کاران:

سبز کار به معنی کسی است که می خواهد کار خیر و نیک انجام دهد و ما بر آنیم که کارهای درست را به خوبی انجام دهیم

از ابتدای دهه ۳۸۰ رسالت اصلی خویش را آموزش، توان افزایی و آگاهی رسانی برای دستیابی به توسعه پایدار با تاکید بر کاهش فقر، توان افزایی زنان، اشتغال پایدار و بهبود معشیت این جوامع برای حمایت و حفاظت از محیط زیست قرار داده است.

اکنون تجربه بیش از یک دهه فعالیت داوطلبانه به ما آموخته که به جای "کار پراکنده" و "پراکنده گویی"، لازم است که بر بوم سازه های ویژه ای تمرکز کنیم و پس از مشورت و بحث و بررسی ها تنها سه حوزه تالاب، جنگل و مدیریت پسماند انتخاب شدند.

از سال ۱۳۸۴ سبزکاران به تدوین دقیق تر گزارش ها و آموخته ها پرداخته و از سال ۱۳۸۹ نیز موفق به دریافت گواهینامه استاندارد ویژه تشکل های اجتماعی NGO Benchmarking از موسسه SGS شد که نشان دهنده شفافیت در طراحی اهداف، برنامه و گزارش ها بصورت اثربخش است.

نگاهی به پروژه های سبزکاران

🌱 پروژه بزرگ "آموزش محیط زیست به زبان ساده" با هدف گسترش آموزش های غیررسمی درباره محیط زیست در تمامی سطوح یادگیرنده جامعه که باید مبانی مورد نیاز زندگی شهروندی را بصورت پایه ای و کاربردی بیاموزند، طراحی شده تا این آموزش ها بصورت یک مهارت در عادت های روزمره شهروندان در آید.

🌱 زیر پروژه "آگاهی رسانی درباره دریای کاسپین" از سال ۱۳۸۵ شکل و هر ساله در ۲۱ مردادماه برگزار می شود، از دستاوردهای خوب این پروژه دو عنوان از مجموعه کتاب های کودکان حق دارند و کتاب کار دریای کاسپین است، اکوموزه کاسپین، سرتوک واکومه و فن آموز زیر دریای کاسپین و نگاهی دوباره به کاسپین از فرآیندهای آگاهی بخشی این روز بوده است.

🌱 زیر پروژه "تالاب ها": فیلم نگاهی به تالاب های گیلان و نمایش آن در اولین سمینار تالاب های استان گیلان که نگاه جدید مدیریت مشارکتی در تالاب ها را مطرح نمود.

هیرکانی در مورد تنوع زیستی و توسعه پایدار و افزایش مشارکت و ارتباطات بین تصمیم سازان، بدنه علمی و فعالان محیط زیست بمنظور دستیابی به راهکارهای کاربردی برای پایداری بوم سازگان هیرکانی در آذر ۱۳۸۹ برگزار و از آن پس تاکنون منطقه هیرکانی مورد توجه ویژه سازمان های جهانی قرار گرفت.

دو سالانه ملی عکس سرمایه اجتماعی: با توجه به اهمیت و نقش سرمایه اجتماعی در بهبود شرایط محیط زیست کشور از سال ۱۳۹۲ راه اندازی شد.

سرمایه اجتماعی، سرمایه و منابعی است که افراد و گروه ها آگاهانه از راه پیوند با یکدیگر می توانند بدست آورند.

دفتر ظرفیت سازی تشکل های غیردولتی گیلان با هدف ظرفیت سازی در تشکل های غیردولتی و حمایت مالی از پروژه های آنان شکل گرفته است

در هم‌اندیشی تالاب‌ها، تحلیلی بر پایداری و ناپایداری با هدف تأثیرگذاری بر سندیکای مشاوران کشور و توجه دقیق به مسایل و ارزش‌های تالابی مشارکت کردیم. گروه هم‌اندیشی سازمان‌های غیردولتی تالابی کشور که سبزکاران دبیر آن است که با هدف حمایت از تالاب‌ها و مشارکت حرفه‌ای و تخصصی شکل گرفته است. شما و رازهای جهان سبز (۳)، دهمین کتاب سبزکاران است.

زیر پروژه "آموزش مأمورین نجات زمین" از سال ۱۳۹۱ شکل گرفته است که در آن ۳ پروژه مختلف "بازیافت"، "کودکان و بازیافت پاکت‌های چند لایه" و "مدرسه تالاب" است.

مدرسه تالاب برای اولین بار در سال ۱۳۹۳ در شهر بوشهر و روستای کربندی (حاشیه تالاب حله) برگزار شد. از نتایج آن می‌توان به شکل‌گیری ۳۵ رابط محیط زیستی روستاها، گروه‌های دانش‌آموزی، ۳ گروه گردشگری و ۴ گروه پرنده‌نگری و ... اشاره کرد.

پروژه بزرگ "توان‌افزایی و ظرفیت‌سازی"

همایش تنوع زیستی، بوم‌سازگان هیرکانی، توسعه پایدار با هدف افزایش آگاهی مدیران و تصمیم‌سازان در بوم‌سازگان

۶۰ ایده‌های نو برای توسعه گیلان به همت سبزکاران و با مشارکت فرهنگیان، گروه‌های اجتماعی و ... برای توسعه پایدار گیلان با شعار بگذاریم در مسیر توسعه با پایداری همراه باشیم، تدوین شد.

۶۱ آگاهی‌رسانی و مبارزه با علف هرز سنبل آبی؛ با آگاهی‌رسانی گسترده در سطح مدیران و تصمیم‌سازان کشوری مبارزه با علف هرز سنبل آبی در دستور کار هیات دولت، مدیران ارشد استانی و ملی قرار گرفت.

تمامی این پروژه‌ها و فعالیت‌ها با کمک داوطلبان موسسه صورت می‌گیرد.

شما با داوطلبی در سبزکاران در چرخه مدیریت قرار می‌گیرید، برنامه‌ریزی، مهارت‌های مدیریت و زندگی اجتماعی را می‌آموزید با فن بیان، مذاکره، ارتباط موثر، رسم درخت مشکلات و ... آشنا می‌شوید

و در کارگاه‌های مبانی محیط زیست درباره اکوسیستم‌ها و مهارت‌های زندگی سبز تمرین می‌کنید و با بسیاری از مهارت‌ها و آموخته‌های نوین حاصل فرآیند تیمی آشنا می‌شوید،

از هر راه ممکن یک سبزکار باشید.



راه های همکاری و حمایت سبزکاران

در اختیار قراردادن تخصص ها و مهارت ها مانند:

- گرافیک و طراحی ها پوستر، بروشور، استند، تقویم و ...
- آموزش، آموزشگری و تسهیلگری کارگاه ها، نشست ها و ...
- بدون دریافت هزینه و یا با هزینه ای کم تر
- طراحی پایگاه اینترنتی و به روز رسانی آن
- عکاسی و مستندسازی برنامه های مختلف موسسه
- تدوین و ساخت فیلم آموزشی و مستند از آرشیو موسسه
- صفحه بندی نشریه، کتاب و ...

تبلیغات

تصویربرداری و عکاسی

موسیقی، نقاشی، خیاطی

در اختیار قراردادن تجهیزات، وسایل، مکان و ...

تجهیزات مستندسازی

مکان برای جلسه ها و کارگاه ها

اهدای کتاب، پایان نامه و ... به کتابخانه توسعه پایدار

اهدای لوازم اداری

اتومبیل و وانت برای جلسه ها و رفت و آمدهای پروژه

در صورتی که مشتاق سرمایه گذاری در پروژه های سبزکاران هستید، با ما

تماس بگیرید. www.sabzkaran.com - sabzkaran@gmail.com

سبزکاران برای پروژه های مشارکت محور شهر و روستایر کارآموز و

داوطلب می پذیرد با ما همراه شوید.

تامین منابع (بودجه و نیروی انسانی کارآمد)

سبزکاران بطور کامل وابسته به کمک های داوطلبانه است، هر کمکی هر چند کوچک برای ما ارزشمند است.

بخش بزرگی از بودجه ما از کمک های افراد خیر تامین می شود، اما شرکت ها و موسسات خصوصی براساس مسئولیت اجتماعی نیز از رسالت ما حمایت می کنند که بدنبال گسترش آن هستیم. بیش از ۹۰٪ وجوه دریافتی صرف مسایل محیط زیستی (پروژه ها و فعالیت ها می شود.

شماره حساب سبزکاران: بانک صادرات ۰۱۰۰۷۷۶۴۲۱۰۰۲
شماره کارت ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۰۵۰۲۷۰

سازگاری با چالش های پیش رو

سبزکاران نمی تواند تغییرات آب و هوا را متوقف نماید؛ تنها به مردم بویژه آنانی که بیش ترین آسیب را از تخریب محیط زیست، قحطی، سیل و خشکسالی می بینند، کمک می کند تا خود را در مقابل تاثیر نامطلوب آن مقاوم نموده و با مدیریت آنچه در کنترل آنان است مانند نهال کاری، تولید بدون کود و سم، احیا و تغییر سیستم های آبیاری معیشت پایدار و ... مراقب امنیت نسل بشر باشند.

اگر عاشق زندگی، بسر و جانداران هستید، دنبال ساخت کاینده ایتر،
کاماده تغییر هستید؛ برادر عضویت و انجام فعالیت ها / داوطلبانه
هر کجا که هستید با هر رشته تخصصی و هر زمینه شغلی ما پیوندید.